
Regione Lazio
DIREZIONE CULTURA, POLITICHE GIOVANILI E LAZIO CREATIVO

Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 1 aprile 2021, n. G03615

POR FESR Lazio 2014-2020: Cod. Progetto T0002E0001. Azione 3.1.3, sub-azione:  Attrazione produzioni
cinematografiche e azioni di sistema attraverso il sostegno delle PMI che operano direttamente o
indirettamente nel settore.  Asse prioritario 3, Competitività.  Avviso Pubblico approvato con Determinazione
n. G10392 dell'11/09/2020, modificato con determinazione n. G01189 dell'8/02/2021. Approvazione degli
esiti delle valutazioni della Commissione tecnica di valutazione.

08/04/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 35



OGGETTO: POR FESR Lazio 2014-2020: Cod. Progetto T0002E0001. Azione 3.1.3, sub-

azione:  Attrazione produzioni cinematografiche e azioni di sistema attraverso il sostegno 

delle PMI che operano direttamente o indirettamente nel settore.  Asse prioritario 3, 

Competitività.  Avviso Pubblico approvato con Determinazione n. G10392 dell’11/09/2020, 

modificato con determinazione n. G01189 dell’8/02/2021. Approvazione degli esiti delle 

valutazioni della Commissione tecnica di valutazione. 

 

 

Il Direttore della Direzione Regionale Cultura e Lazio Creativo 
 

 

DI CONCERTO con il Direttore per lo Sviluppo Economico, le Attività produttive e la Ricerca 

- l’Autorità di Gestione POR FESR Lazio 2014-2020; 

SU PROPOSTA del Dirigente dell’Area Arti Figurative, Cinema e Audiovisivo; 

VISTA la Legge Statutaria 11 novembre 2004, n. 1 “Nuovo Statuto della Regione Lazio”; 

VISTA la Legge Regionale 18 febbraio 2002 n. 6 e successive modifiche e integrazioni, 

concernente “Disciplina del sistema organizzativo della Giunta e del Consiglio e 

disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale”; 

VISTO il Regolamento regionale 6 settembre 2002 n.1 e successive modifiche e 

integrazioni, concernente “Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi della 

Giunta regionale”; 

VISTO il Decreto legislativo 14 marzo 2013 n. 33 recante: “Riordino della disciplina 

riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte 

delle pubbliche amministrazioni” ed in particolare l’art. 23; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 660 del 14 ottobre 2014 con cui la Giunta 

regionale ha designato l’Autorità di Audit, l’Autorità di Certificazione, l’Autorità di Gestione 

del Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) e l’Autorità di Gestione del Fondo Sociale 

Europeo (FSE) per il ciclo di programmazione 2014-2020; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 20 del 22/01/2019 con la quale è stato 

conferito l'incarico di Direttore della Direzione Regionale per lo Sviluppo Economico, 

Attività Produttive e Lazio Creativo alla Dott.ssa Tiziana Petucci; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale del 16 marzo 2021 n. 139, con la quale sono 

state modificate le denominazioni della Direzione Regionale per lo Sviluppo economico e 

le Attività produttive in “Direzione Regionale per lo Sviluppo economico, le Attività 

produttive e la Ricerca” e della Direzione Regionale Cultura, Politiche Giovanili e Lazio 

Creativo in “Direzione Regionale Cultura e Lazio Creativo”; 

08/04/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 35



VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 205 del 6 maggio 2015, con la quale è 

stato adottato, a conclusione del negoziato, il Programma Operativo POR LAZIO FESR 

2014-2020 nell’ambito dell’Obiettivo Investimenti a favore della crescita e 

dell’occupazione, approvato con decisione della Commissione Europea n. C(2015) 924 del 

12 febbraio 2015, da ultimo modificato con decisione di esecuzione n. C(2020) 6278 final 

del 09/09/2020; 

VISTA la Comunicazione COM(2020)112 in materia di risposta economica coordinata allo 

scoppio della pandemia Covid-19 e la Comunicazione COM(2020)113 che propone la 

modifica dei Regolamenti UE n.1301/2013 e n. 1303/2013; 

VISTO il Quadro Temporaneo per le Misure di Aiuti di Stato a sostegno dell’economia 

nell’emergenza Covid-19 adottato il 19 marzo 2020 con Comunicazione COM(2020)1863 e 

con le successive modifiche adottate il 3 aprile, l’8 maggio, il 2 luglio 2020 con 

Comunicazione COM(2020)218/03 e da ultimo il 13 ottobre 2020 con Comunicazione 

COM(2020) 7127 final; 

VISTO il Regolamento (UE) n. 460/2020 del 30 marzo 2020, che modifica i Regolamenti 

(UE) n.1301/2013, (UE) n. 1303/2013 e (UE) n. 508/2014 per quanto riguarda misure 

specifiche volte a mobilitare gli investimenti nei sistemi sanitari degli Stati membri e in altri 

settori delle loro economie in risposta all'epidemia di COVID-19 (Iniziativa di investimento 

in risposta al coronavirus); 

VISTO il Regolamento (UE) n. 558/2020 del 23 aprile 2020, che modifica i Regolamenti (UE) 

n.1301/2013 e (UE) n. 1303/2013 per quanto riguarda misure specifiche volte a fornire 

flessibilità eccezionale nell'impiego dei fondi strutturali e di investimento europei in 

risposta all'epidemia di COVID-19; 

CONSIDERATO che le suddette modifiche ai Regolamenti per quanto riguarda le misure 

specifiche volte a fornire flessibilità eccezionale nell'impiego dei fondi strutturali e di 

investimento europei in risposta all'epidemia di COVID-19 prevedono una deroga ai 

requisiti di concentrazione tematica stabiliti precedentemente per i fondi SIE (art. 18 Reg. 

1303/2013); 

VISTA la determinazione n. G09008 del 5 agosto 2016 concernente “POR FESR Lazio 2014-

2020. Nomina di Lazio Innova S.p.A. quale Organismo Intermedio (O.I.) relativamente alle 

Azioni 1.1.3, 1.1.4, 1.2.1b, 3.5.1b, 3.5.2, 3.3.1, 3.4.1, 3.1.2, 3.1.3 e 4.2.1”; 

VISTA la Determinazione G10478 del 19/09/2016 è stato approvato il Piano Operativo di 

Gestione presentato da Lazio Innova S.p.A. in qualità di Organismo Intermedio 

relativamente alle Azioni1.1.3, 1.1.4, 1.2.1b, 3.5.1b, 3.5.2, 3.3.1, 3.4.1, 3.1.2, 3.1.3 e 4.2.1.; 

VISTA la Convenzione Reg. Cronologico n. 19513 del 12/10/2016 stipulata tra Regione 

Lazio e Lazio Innova S.p.A. che regola lo svolgimento delle attività che quest’ultima dovrà 

assolvere in qualità di O.I., ai sensi del par.6 dell’art.123 del Regolamento (UE) n. 

1303/2013; 

08/04/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 35



VISTO l’Addendum alla Convenzione tra la Regione Lazio e Lazio Innova S.p.A. sottoscritto 

digitalmente in data 11/07/2019 (Reg. Cron. N. 23136 del 23/07/2019); 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 550 del 13/10/2015 avente ad oggetto: POR 

FESR Lazio 2014-2020. Approvazione della Scheda Modalità Attuative Programma 

Operativo (MAPO) relativa all’Azione 3.1.3 – “Attrazione di investimenti mediante sostegno 

finanziario, in grado di assicurare una ricaduta sulle PMI a livello territoriale” – sub-azione: 

“Attrazione produzioni cinematografiche e azioni di sistema attraverso il sostegno delle 

PMI che operano direttamente o indirettamente nel settore” dell’Asse prioritario 3 – 

Competitività; 

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale n. 754 del 22/12/2015 avente ad oggetto: 

“Integrazione Deliberazione n. 550 del 13 ottobre 2015 relativa al POR FESR Lazio 2014-

2020. Azione 3.1.3 – “Attrazione di investimenti mediante sostegno finanziario, in grado di 

assicurare una ricaduta sulle PMI a livello territoriale” – sub-azione: “Attrazione produzioni 

cinematografiche e azioni di sistema attraverso il sostegno delle PMI che operano 

direttamente o indirettamente nel settore” dell’Asse prioritario 3 – Competitività”; 

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale n. 665 del 10/11/2016: Integrazione 

Deliberazione n. 550 del 13 ottobre 2015 relativa al POR FESR Lazio 2014-2020. Azione 

3.1.3 – “Attrazione di investimenti mediante sostegno finanziario, in grado di assicurare 

una ricaduta sulle PMI a livello territoriale” – sub-azione: “Attrazione produzioni 

cinematografiche e azioni di sistema attraverso il sostegno delle PMI che operano 

direttamente o indirettamente nel settore” dell’Asse prioritario 3 – Competitività- 

sostituzione allegato A.; 

VISTA e richiamata la Determinazione n. G10392 dell’11 settembre 2020: “POR FESR Lazio 

2014-2020. Progetto T0002E0001 Approvazione dell’Avviso Pubblico relativo all’Azione 

3.1.3 – Attrazione di investimenti mediante sostegno finanziario, in grado di assicurare una 

ricaduta sulle PMI a livello territoriale – sub-azione: Attrazione produzioni 

cinematografiche e azioni di sistema attraverso il sostegno delle PMI che operano 

direttamente o indirettamente nel settore dell’Asse prioritario 3 – Competitività. Impegni di 

spesa a favore di Lazio Innova S.p.A. sui capitoli A42122, A42123 e A42124, e.f. 2020, per 

un totale di Euro 5.000.000,00”, in seguito modificata con determinazione n. G01189 

dell’8/02/2021; 

 

CONSIDERATO che la dotazione dell’Avviso pubblico, approvato con la citata 

Determinazione n. G10392 dell’11 settembre 2020, è pari ad Euro 5.000.000,00; 

 

CONSIDERATO che con la citata determinazione n. G10392 dell’11 settembre 2020 si è 

provveduto ad adottare gli impegni di spesa pluriennali, in favore dell’Organismo 

Intermedio, individuato con la citata determinazione n. G09008 del 5 agosto 2016, relativi 

alle annualità 2019 e 2020, necessari alla copertura dell’intervento; 

 

08/04/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 35



VISTA la determinazione n. G00638 del 25 gennaio 2021, con la quale si costituisce la 

Commissione tecnica di Valutazione composta come previsto nel citato Avviso Pubblico 

approvato con determinazione n. G10392 dell’11 settembre 2020; 

 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’Art. 5 dell’Avviso, la concessione dei contributi avviene 

attraverso procedura valutativa a sportello, sulla base dell’ordine cronologico di invio, 

tramite PEC, dei dossier di candidatura; 

 

VISTA la nota, prot. n. 012701 del 24/03/2021, acquisita al protocollo regionale con il n. 

I.0263223 del 24-03-2021, con la quale Lazio Innova S.p.A. ha trasmesso gli elenchi delle 

domande valutate ai sensi dell’art. 6 dell’Avviso, dalla citata Commissione tecnica, “Idonee” 

(All. 1) e “Non idonee” (All. 2) che formano parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione; 

 

DATO ATTO che le domande non presenti nei suddetti elenchi si trovano ancora in fase di 

istruttoria, ovvero in attesa del ricevimento di eventuali controdeduzioni alle comunicazioni 

inviate da Lazio Innova ai sensi dell’art. 10bis della L. 241/1990; 

 

RITENUTO quindi di dover procedere, al fine di consentire un tempestivo avvio degli 

interventi ammessi a contributo, ad approvare l’elenco delle domande valutate, ai sensi 

dell’art. 6 dell’Avviso, “Idonee” (All. 1) e “Non idonee” (All. 2), che costituiscono parte 

integrante e sostanziale del presente atto, demandando a successivo provvedimento 

l’approvazione degli esiti delle domande non presenti nei suddetti elenchi in quanto 

ancora in fase di istruttoria, ovvero sottoposte ai termini per la presentazione di eventuali 

controdeduzioni ai sensi dell’art. 10bis della L. 241/199; 

 

 

DETERMINA 

 

 

 

per le motivazioni espresse in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale 

della presente determinazione: 

 

- di approvare l’elenco delle domande valutate, ai sensi dell’art. 6 dell’Avviso, 

“Idonee” (All. 1) e “Non idonee” (All. 2), che costituiscono parte integrante e 

sostanziale del presente atto; 

 

- di demandare a successivo provvedimento l’approvazione degli esiti delle domande 

non presenti nei suddetti elenchi in quanto ancora in fase di istruttoria, ovvero 

sottoposte ai termini per la presentazione di eventuali controdeduzioni ai sensi 

dell’art. 10bis della L. 241/1990. 

 

 

08/04/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 35



 

Avverso il presente provvedimento può essere presentato ricorso giurisdizionale al TAR 

competente entro 60 giorni dalla data di pubblicazione oppure ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica entro 120 giorni a decorrere dalla data di pubblicazione. 

 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio e sul 

sito internet www.lazioeuropa.it, anche ai fini di notifica agli interessati.  

 

 

 

 

  Il Direttore Regionale 

                                                                                        Dott.ssa Miriam Cipriani 

     

    

08/04/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 35



P
O

R
 F

ES
R

 la
zi

o
 2

0
1

4
 -

2
0

2
0

A
ss

e 
3

 C
o

m
p

et
it

iv
it

à

LA
ZI

O
 C

IN
EM

A
 IN

TE
R

N
A

TI
O

N
A

L 

D
ET

. n
.  

G
1

0
3

9
2

 D
EL

 1
1

 S
ET

TE
M

B
R

E 
2

0
2

0

V
I B

an
d

o
 

EL
EN

C
O

 D
O

M
A

N
D

E

ID
O

N
EE

 

A
lle

ga
to

 1

N
.

P
R

O
T

TI
P

O
LO

G
IA

 C
O

P
R

O
D

U
ZI

O
N

E
R

IC
H

IE
D

EN
TE

TI
TO

LO
 F

IL
M

P
U

N
TE

G
G

IO
ES

IT
O

C
O

N
D

IZ
IO

N
E 

EX
 A

R
T 

6 
C

O
M

M
A

 9
 D

EL
L'

A
V

V
IS

O
 P

U
B

B
LI

C
O

 (
D

A
 A

SS
O

LV
ER

E 

EN
TR

O
 6

 M
ES

I D
A

LL
A

 D
A

TA
 D

I C
O

N
C

ES
SI

O
N

E)

C
O

N
D

IZ
IO

N
E 

EX
 A

R
T 

6 
C

O
M

M
A

 9
 B

IS
 D

EL
L'

A
V

V
IS

O
 

P
U

B
B

LI
C

O
 (

 D
A

 A
SS

O
LV

ER
E 

A
L 

M
O

M
EN

TO
 D

EL
LA

 

P
R

ES
EN

TA
ZI

O
N

E 
D

EL
LA

 1
° 

R
EN

D
IC

O
N

TA
ZI

O
N

E 

SA
L/

SA
LD

O
).

IN
V

ES
TI

M
EN

TO

D
A

R
EN

D
IC

O
N

TA
R

E

SP
ES

E 
A

M
M

ES
SE

C
O

N
TR

IB
U

TO
 

A
M

M
ES

SO
IR

/P
IR

C
O

R

1
A

03
42

-2
02

0-
36

81
8

O
p

er
a 

ci
n

em
at

o
gr

af
ic

a
C

A
M

A
LE

O
 S

.R
.L

.
G

O
LD

 D
IG

G
ER

S
69

,3
4

ID
O

N
EO

 C
O

N
 

C
O

N
D

IZ
IO

N
E

- 
R

ic
o

n
o

sc
im

en
to

 d
el

la
  N

az
io

n
al

it
à 

it
al

ia
n

a 
in

 v
ia

 p
ro

vv
is

o
ri

a;

-P
ro

vv
ed

im
en

to
 r

el
at

iv
o

 a
lla

 c
la

ss
if

ic
az

io
n

e 
d

el
l'o

p
er

a 
co

m
e 

"p
ro

d
o

tt
o

 

cu
lt

u
ra

le
"

-C
o

n
tr

at
to

 d
i C

o
p

ro
d

u
zi

o
n

e

D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

ch
e 

at
te

st
i i

l r
ic

o
n

o
sc

im
en

to
 d

a 
p

ar
te

 d
el

 

M
IB

A
C

 d
el

 c
re

d
it

o
 d

’im
p

o
st

a 
 t

eo
ri

co
 s

p
et

ta
n

te
 (

ta
x 

cr
ed

it
) 

co
n

 p
re

n
o

ta
zi

o
n

e 
d

el
le

 r
el

at
iv

e 
ri

so
rs

e

3.
57

4.
50

6,
40

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
3.

07
0.

92
0,

32
64

0.
00

0,
00

P
IR

50
22

95
6

2
A

03
42

-2
02

0-
36

81
6

O
p

er
a 

ci
n

em
at

o
gr

af
ic

a
W

O
R

LD
 V

ID
EO

 P
R

O
D

U
C

TI
O

N
 S

.R
.L

.
IL

 R
IT

O
R

N
O

65
,6

0
ID

O
N

EO
 C

O
N

 

C
O

N
D

IZ
IO

N
E

- 
R

ic
o

n
o

sc
im

en
to

 d
el

la
  N

az
io

n
al

it
à 

it
al

ia
n

a 
in

 v
ia

 p
ro

vv
is

o
ri

a;

-P
ro

vv
ed

im
en

to
 r

el
at

iv
o

 a
lla

 c
la

ss
if

ic
az

io
n

e 
d

el
l'o

p
er

a 
co

m
e 

"p
ro

d
o

tt
o

 

cu
lt

u
ra

le
"

-C
o

n
tr

at
to

 d
i C

o
p

ro
d

u
zi

o
n

e

N
P

1.
56

0.
87

6,
30

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
1.

41
1.

28
7,

05
21

1.
69

3,
06

-
50

24
16

7

3
A

03
42

-2
02

0-
36

82
6

O
p

er
a 

ci
n

em
at

o
gr

af
ic

a
V

IV
O

 F
IL

M
 S

.R
.L

.
IL

 P
A

R
A

D
IS

O
 D

EL
 P

A
V

O
N

E
70

,8
5

ID
O

N
EO

 C
O

N
 

C
O

N
D

IZ
IO

N
E

- 
R

ic
o

n
o

sc
im

en
to

 d
el

la
  N

az
io

n
al

it
à 

it
al

ia
n

a 
in

 v
ia

 p
ro

vv
is

o
ri

a;

-P
ro

vv
ed

im
en

to
 r

el
at

iv
o

 a
lla

 c
la

ss
if

ic
az

io
n

e 
d

el
l'o

p
er

a 
co

m
e 

"p
ro

d
o

tt
o

 

cu
lt

u
ra

le
"

-C
o

n
tr

at
to

 d
i C

o
p

ro
d

u
zi

o
n

e

N
P

2.
16

9.
84

9,
60

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
1.

72
7.

29
5,

63
34

5.
45

9,
13

-
50

24
29

7

4
A

03
42

-2
02

0-
36

80
2

D
O

C
U

M
EN

TA
R

IO
M

ES
C

A
LI

TO
 F

IL
M

 S
R

L
JO

SQ
IN

 D
ES

P
R

ES
61

,6
0

ID
O

N
EO

 C
O

N
 

C
O

N
D

IZ
IO

N
E

- 
R

ic
o

n
o

sc
im

en
to

 d
el

la
  N

az
io

n
al

it
à 

it
al

ia
n

a 
in

 v
ia

 p
ro

vv
is

o
ri

a;

-P
ro

vv
ed

im
en

to
 r

el
at

iv
o

 a
lla

 c
la

ss
if

ic
az

io
n

e 
d

el
l'o

p
er

a 
co

m
e 

"p
ro

d
o

tt
o

 

cu
lt

u
ra

le
"

-C
o

n
tr

at
to

 d
i C

o
p

ro
d

u
zi

o
n

e

N
P

38
9.

20
0,

00
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
25

9.
33

6,
50

 
   

   
   

 
64

.8
34

,1
3

IR
50

24
51

3

5
A

03
42

-2
02

0-
36

82
8

O
p

er
a 

ci
n

em
at

o
gr

af
ic

a
IN

D
IA

N
A

 P
R

O
D

U
C

TI
O

N
 S

.P
.A

P
R

O
M

IS
ES

68
,5

3
ID

O
N

EO
 C

O
N

 

C
O

N
D

IZ
IO

N
E

- 
R

ic
o

n
o

sc
im

en
to

 d
el

la
  N

az
io

n
al

it
à 

it
al

ia
n

a 
in

 v
ia

 p
ro

vv
is

o
ri

a;

-P
ro

vv
ed

im
en

to
 r

el
at

iv
o

 a
lla

 c
la

ss
if

ic
az

io
n

e 
d

el
l'o

p
er

a 
co

m
e 

"p
ro

d
o

tt
o

 

cu
lt

u
ra

le
"

-C
o

n
tr

at
to

 d
i C

o
p

ro
d

u
zi

o
n

e

D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

ch
e 

at
te

st
i i

l r
ic

o
n

o
sc

im
en

to
 d

a 
p

ar
te

 d
el

 

M
IB

A
C

T 
d

el
 c

re
d

it
o

 d
’im

p
o

st
a 

te
o

ri
co

 s
p

et
ta

n
te

 (
ta

x 

cr
ed

it
) 

co
n

 p
re

n
o

ta
zi

o
n

e 
d

el
le

 r
el

at
iv

e 
ri

so
rs

e

5.
38

5.
07

5,
01

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
5.

02
6.

93
4,

04
64

0.
00

0,
00

P
IR

50
24

85
3

6
A

03
42

-2
02

0-
36

82
2

D
O

C
U

M
EN

TA
R

IO
N

O
TO

R
IU

S 
P

IC
TU

R
ES

 S
P

A
EU

R
O

P
E 

C
-1

9
60

,0
8

ID
O

N
EO

 C
O

N
 

C
O

N
D

IZ
IO

N
E

- 
R

ic
o

n
o

sc
im

en
to

 d
el

la
  N

az
io

n
al

it
à 

it
al

ia
n

a 
in

 v
ia

 p
ro

vv
is

o
ri

a;

-P
ro

vv
ed

im
en

to
 r

el
at

iv
o

 a
lla

 c
la

ss
if

ic
az

io
n

e 
d

el
l'o

p
er

a 
co

m
e 

"p
ro

d
o

tt
o

 

cu
lt

u
ra

le
"

-C
o

n
tr

at
to

 d
i C

o
p

ro
d

u
zi

o
n

e

N
P

1.
01

3.
82

7,
00

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
60

5.
78

5,
90

12
1.

15
7,

18
-

50
25

27
3

7
A

03
42

-2
02

0-
36

00
5

O
p

er
a 

ci
n

em
at

o
gr

af
ic

a
G

O
LD

EN
 A

R
T 

P
R

O
D

U
C

TI
O

N
 S

R
L

L'
O

M
B

R
A

 D
EL

 C
A

R
R

A
V

A
G

G
IO

70
,4

0
ID

O
N

EO
 C

O
N

 

C
O

N
D

IZ
IO

N
E

- 
R

ic
o

n
o

sc
im

en
to

 d
el

la
  N

az
io

n
al

it
à 

it
al

ia
n

a 
in

 v
ia

 p
ro

vv
is

o
ri

a;

-P
ro

vv
ed

im
en

to
 r

el
at

iv
o

 a
lla

 c
la

ss
if

ic
az

io
n

e 
d

el
l'o

p
er

a 
co

m
e 

"p
ro

d
o

tt
o

 

cu
lt

u
ra

le
"

-C
o

n
tr

at
to

 d
i C

o
p

ro
d

u
zi

o
n

e

N
P

11
.1

08
.1

90
,0

2
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
4.

86
4.

40
4,

55
64

0.
00

0,
00

P
IR

50
25

61
1

8
A

03
42

-2
02

0-
36

82
9

O
p

er
a 

ci
n

em
at

o
gr

af
ic

a
M

A
D

 E
N

TE
R

TA
IM

EN
T 

SP
A

M
IS

S 
D

IC
K

65
,9

8
ID

O
N

EO
 C

O
N

 

C
O

N
D

IZ
IO

N
E

- 
R

ic
o

n
o

sc
im

en
to

 d
el

la
  N

az
io

n
al

it
à 

it
al

ia
n

a 
in

 v
ia

 p
ro

vv
is

o
ri

a;

-P
ro

vv
ed

im
en

to
 r

el
at

iv
o

 a
lla

 c
la

ss
if

ic
az

io
n

e 
d

el
l'o

p
er

a 
co

m
e 

"p
ro

d
o

tt
o

 

cu
lt

u
ra

le
"

-C
o

n
tr

at
to

 d
i C

o
p

ro
d

u
zi

o
n

e

D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

ch
e 

at
te

st
i i

l r
ic

o
n

o
sc

im
en

to
 d

a 
p

ar
te

 d
el

 

M
IB

A
C

T 
d

el
 c

re
d

it
o

 d
’im

p
o

st
a 

te
o

ri
co

 s
p

et
ta

n
te

 (
ta

x 

cr
ed

it
) 

co
n

 p
re

n
o

ta
zi

o
n

e 
d

el
le

 r
el

at
iv

e 
ri

so
rs

e

2.
17

7.
32

0,
00

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
1.

90
3.

70
1,

00
64

0.
00

0,
00

P
IR

50
25

81
7

9
A

03
42

-2
02

0-
36

39
2

A
LT

R
A

 O
P

ER
A

 A
U

D
IO

V
IS

IV
A

R
O

D
EO

 D
R

IV
E 

SR
L

SO
P

R
A

V
V

IS
SU

TI
75

,2
8

ID
O

N
EO

 C
O

N
 

C
O

N
D

IZ
IO

N
E

- 
R

ic
o

n
o

sc
im

en
to

 d
el

la
  N

az
io

n
al

it
à 

it
al

ia
n

a 
in

 v
ia

 p
ro

vv
is

o
ri

a;

-P
ro

vv
ed

im
en

to
 r

el
at

iv
o

 a
lla

 c
la

ss
if

ic
az

io
n

e 
d

el
l'o

p
er

a 
co

m
e 

"p
ro

d
o

tt
o

 

cu
lt

u
ra

le
"

-C
o

n
tr

at
to

 d
i C

o
p

ro
d

u
zi

o
n

e

N
P

13
.0

80
.1

87
,7

4
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
6.

53
6.

07
8,

10
38

0.
00

0,
00

-
50

25
93

0

10
A

03
42

-2
02

0-
36

38
4

O
p

er
a 

ci
n

em
at

o
gr

af
ic

a
A

SC
EN

T 
FI

LM
 S

R
L

U
N

A
 R

EL
A

ZI
O

N
E

61
,1

1
ID

O
N

EO
 C

O
N

 

C
O

N
D

IZ
IO

N
E

- 
R

ic
o

n
o

sc
im

en
to

 d
el

la
  N

az
io

n
al

it
à 

it
al

ia
n

a 
in

 v
ia

 p
ro

vv
is

o
ri

a;

-P
ro

vv
ed

im
en

to
 r

el
at

iv
o

 a
lla

 c
la

ss
if

ic
az

io
n

e 
d

el
l'o

p
er

a 
co

m
e 

"p
ro

d
o

tt
o

 

cu
lt

u
ra

le
"

-C
o

n
tr

at
to

 d
i C

o
p

ro
d

u
zi

o
n

e

D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

ch
e 

at
te

st
i i

l r
ic

o
n

o
sc

im
en

to
 d

a 
p

ar
te

 d
el

 

M
IB

A
C

T 
d

el
 c

re
d

it
o

 d
’im

p
o

st
a 

te
o

ri
co

 s
p

et
ta

n
te

 (
ta

x 

cr
ed

it
) 

co
n

 p
re

n
o

ta
zi

o
n

e 
d

el
le

 r
el

at
iv

e 
ri

so
rs

e

2.
20

4.
13

4,
85

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
1.

01
8.

86
9,

17
20

3.
77

3,
83

IR
50

26
23

9

11
A

03
42

-2
02

0-
36

82
7

O
p

er
a 

ci
n

em
at

o
gr

af
ic

a
ST

EM
A

L 
EN

TE
R

TA
IM

EN
T 

SR
L

M
I F

A
N

N
O

 M
A

LE
 I 

C
A

P
EL

LI
62

,2
9

ID
O

N
EO

 C
O

N
 

C
O

N
D

IZ
IO

N
E

- 
R

ic
o

n
o

sc
im

en
to

 d
el

la
  N

az
io

n
al

it
à 

it
al

ia
n

a 
in

 v
ia

 p
ro

vv
is

o
ri

a;

-P
ro

vv
ed

im
en

to
 r

el
at

iv
o

 a
lla

 c
la

ss
if

ic
az

io
n

e 
d

el
l'o

p
er

a 
co

m
e 

"p
ro

d
o

tt
o

 

cu
lt

u
ra

le
"

-C
o

n
tr

at
to

 d
i C

o
p

ro
d

u
zi

o
n

e

N
P

2.
62

0.
44

1,
26

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
2.

48
5.

53
7,

21
 

   
   

 
38

0.
00

0,
00

-
50

26
55

1

4
.2

6
6

.9
1

7
,3

3

1 
d

i 1

08/04/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 35



PO
R 

FE
SR

 la
zio

 2
01

4 
-2

02
0

As
se

 3
 C

om
pe

tit
iv

ità
LA

ZI
O

 C
IN

EM
A 

IN
TE

RN
AT

IO
NA

L  
DE

T.
 n

. G
10

39
2 

DE
L 1

1 
SE

TT
EM

BR
E 

20
20

EL
EN

CO
 D

O
M

AN
DE

 N
O

N 
ID

O
NE

E 
- V

I B
AN

DO
 

Al
le

ga
to

 2

N.
PR

O
T

TI
PO

LO
GI

A 
CO

PR
O

DU
ZI

O
N

E
RI

CH
IE

DE
N

TE
TI

TO
LO

 F
IL

M
ES

IT
O

M
O

TI
VA

ZI
O

N
E

1
A0

34
2-

20
20

-3
68

17
O

pe
ra

 ci
ne

m
at

og
ra

fic
a 

BL
UE

 F
IL

M
 S

.R
.L

.
IL

 N
ID

O
 D

I A
DE

NO
N 

ID
O

NE
O

Ar
t. 

6 
co

m
m

a 
7 

de
ll’

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
;  

La
 d

om
an

da
 n

on
 ra

gg
iu

ng
e 

un
 p

un
te

gg
io

 co
m

pl
es

siv
o 

m
in

im
o 

pa
ri 

a 
60

 
(5

7,
70

) e
 il

 p
un

te
gg

io
 m

in
im

o 
re

la
tiv

o 
al

 C
rit

er
io

  B
 p

ar
i a

 1
5 

(1
3)

;

2
A0

34
2-

20
20

-3
68

14
O

pe
ra

 ci
ne

m
at

og
ra

fic
a 

LU
NG

TA
 F

IL
M

 S
.R

.L
.

PE
R 

NI
EN

TE
 A

L M
O

ND
O

NO
N 

ID
O

NE
O

Ar
t. 

6 
co

m
m

a 
7 

de
ll’

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
; L

a 
do

m
an

da
 n

on
 ra

gg
iu

ng
e 

un
 p

un
te

gg
io

 co
m

pl
es

siv
o 

m
in

im
o 

pa
ri 

a 
60

 
(5

3,
37

) e
 il

 p
un

te
gg

io
 m

in
im

o 
re

la
tiv

o 
al

 C
rit

er
io

  B
 p

ar
i a

 1
5 

(1
4)

;

3
A0

34
2-

20
20

-3
68

05
O

pe
ra

 ci
ne

m
at

og
ra

fic
a 

39
 F

IL
M

S 
S.

R.
L.

CO
NV

ER
SA

ZI
O

NE
 C

O
N 

AL
TR

E 
DO

NN
E

NO
N 

ID
O

NE
O

Ar
t. 

6 
co

m
m

a 
7 

de
ll’

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
,  

La
 d

om
an

da
 n

on
 ra

gg
iu

ng
e 

un
 p

un
te

gg
io

 co
m

pl
es

siv
o 

m
in

im
o 

pa
ri 

a 
60

 
(5

7,
21

) e
 il

 p
un

te
gg

io
 m

in
im

o 
re

la
tiv

o 
al

 C
rit

er
io

  B
 p

ar
i a

 1
5 

(1
3)

;

1 
di

 1

08/04/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 35


